
¨ 

 

Páteční červencový / HUMPOLEC -  

11. července 2025 
 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  

 

Pořadatel: LO TJ Jiskra Humpolec  

Datum závodu: 11. červenec 2025 

Místo závodu: Atletický stadion TJ Jiskra Humpolec (GPS stadionu 49.5372489N, 15.3510183E) 

Ředitel závodu: Stanislav Hála, telefon 739 961 002, stanislavhala12@gmail.com 

Rozhodčí: Veronika Velebná, René Okapal, Václav Kalina  

Přihlášky: termín přihlášek 8. 7. 2025 přes rcherz, či mailem  stanislavhala12@gmail.com 

Občerstvení: pořadatel nezajišťuje  

Rozlosování: provede pořadatel den před závodem 

Startovné: 300, – Kč / členové domácího oddílu dle vnitřních předpisů  

Poznámka: Vstup na střelnici je z ulice Lnářská (zadní branou atletického stadionu),  

parkováni doporučujeme před Jiskrou (Masarykova ulice), nebo z boku v ulici Libická. 

 

 



TECHNICKÁ USTANOVENÍ  

 

Předpis: závodí se podle tohoto rozpisu, pravidel a předpisů ČLS a pravidel WA 

Sestava: WA 720; WA720-CLS; WA kr; ŽWA 720; Z-CLS  

Startují: řádně přihlášení závodníci  

Kategorie: všechny věkové kategorie dle SŘ ČLS  

Divize: kladkový luk, reflexní luk, holý luk  

Úhrada nákladů: střelci startují na své náklady, ostatní náhrady dle směrnic  

Omezení: 12 terčovnic  

Časový rozvrh:  14:45 – 15:15 - registrace  

15:45 - nástup  

16:00 - zahájení střelby (3 tréninkové sady)  

Námitky: podle pravidel WA  

Ceny: budou, dle možností pořadatele  

Upozornění: Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí Start bude povolen pouze ve 
vhodném sportovním oblečení V případě většího počtu přihlášených, než je kapacita střelnice 
provede pořadatel vyrozumění přihlášených o omezení závodu. Přednost mají dříve přihlášení.  

 

V Humpolci 26. 7. 2025  

 

Stanislav Hála - ředitel závodu 


